关于第五批“青年骨干教师培养计划”遴选工作的通知

各学院：

根据《西安交通大学“青年骨干教师培养计划”实施办法》（西交人〔2006〕85号）精神，学校决定面向校内青年教师进行第五批人选的遴选，计划遴选30名左右。有关事宜通知如下：

一、申报人需提供的材料：申报表一式15份+附件材料1份。
《西安交通大学“青年骨干教师培养计划”申报表》请在在人力资源部主页http://pd.xjtu.edu.cn/rsc2/files.php高层次人才服务模块下载；

附件材料包括：
1、博士学位证书复印件；

2、重要学术贡献与成果介绍，附发表论文、出版论著、获奖、科研项目、专利等各方面的证明；

注：申报人应为1973年1月1日以后出生；近五年成果自2008年1月1日起统计。
二、时间安排

1、2012年12月21日前，各学院按照《西安交通大学“青年骨干教师培养计划”实施办法》完成候选人的评议和初选工作，将初选者的材料送人力资源部（高层次人才办公室，主楼1512室）。

2、2012年1月11日前，学校组织初评、复评，确定拟聘人选名单，报高层次人才队伍建设领导小组审批。
联系人：张煦国
电  话：029-82668975　　　　Email：x.zhang@mail.xjtu.edu.cn

              人力资源部
                2012年12月5日
PAGE
2